

INFORMACJA
o nierozstrzygnięciu naboru na wolne stanowisko urzędnicze
- ds. utrzymania infrastruktury wodno - kanalizacyjnej

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022.530) informuję, że w wyniku zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. utrzymania infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w Urzędzie Gminy Malechowo, ogłoszonego w dniu 8 listopada 2022 r., nie wyłoniono do zatrudnienia żadnego kandydata.

Uzasadnienie

W wyznaczonym terminie składania dokumentów aplikacyjnych, określonym w ogłoszeniu o naborze na wolne stanowisko wpłynęła jedna oferta.

W wyniku przeprowadzonej procedury naboru komisja rekrutacyjna stwierdziła, że kandydat nie spełnia oczekiwań pracodawcy gwarantujących prawidłowe i samodzielne wykonywanie powierzonych obowiązków na stanowisku objętym naborem.

W związku z powyższym nabór na wolne stanowisko urzędnicze pozostaje nierozstrzygnięty.

Wójt Gminy Malechowo

/-/ Radosław Nowakowski

Malechowo, dnia 2 grudnia 2022 r.